
,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.03.2021 г.                                              с.Лазо                                                           №270

Об утверждении Положения отдела автоматизированных систем управления
администрации Лазовского муниципального округа  

    

        В  соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением

Думы  Лазовского  муниципального  округа  от  04.12.2020  г.  №60-МПА  «О  структуре

администрации  Лазовского  муниципального  округа»,  в  целях  укрепления  служебной

дисциплины  и  повышения  эффективности  деятельности  муниципальных  служащих,

руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  Положение  отдела  автоматизированных  систем  управления

администрации Лазовского муниципального округа (Приложение № 1).

          2. Утвердить должностной регламент начальника отдела автоматизированных систем

администрации Лазовского муниципального округа (Приложение № 2);

          3.  Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа    обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      
И.о. главы Лазовского муниципального округа                                                  Н.М.Фролков

http://www.lazovsky-pk.ru/upload/60mpa.doc
http://www.lazovsky-pk.ru/upload/60mpa.doc

	АДМИНИСТРАЦИЯ

